关于发展中国化学会个人会员的通知

各位理事：

浙江省化学会拟于年底前进行一次中国化学会个人会员的纳新活动。特将有关事项通知如下：
1、中国化学会个人会员包括普通会员和学生会员。
2、入会条件
（1）高等院校本科毕业，工作一年以上的化学工作者、化学专业的研究生；

    （2）非高等院校本科毕业生，但已具有上述水平的化学工作者；

    （3）热心化学事业、积极支持本会工作，包括从事化学化工企业事业的组织领导者。

3、入会流程
（1）申请人填写“中国化学会会员申请表”，在12月10日前交到浙江大学玉泉校区教8-501，并缴纳会费。
（2）浙江省化学会将申请人材料上报中国化学会的同时，将转交其会费，审批通过后由中国化学会颁发会员证。

4、会费缴纳说明
按照中国化学会章程进行会费缴纳，即每年每人50元，每四年缴一次，共缴200元。会费可递交申请表时缴纳，也可汇入浙江省化学会开户银行（汇款时请备注姓名）。
浙江省化学会账号：中国银行杭州市凯旋支行杭大分理处 800100569908091001

联系人：黄珍珍   E-mail:hx@zju.edu.cn
电话： 0571-87951352   传真： 0571-87951895

浙江省化学会

2010.11.30
中国化学会会员入会申请表

编号：   （字）      号

	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	党派

	文化程度

	学位

	职称

	职务

	专业

	外语语种及熟练程度

	通

讯

处
	工作单位

	通讯地址

	电话
	（O）
（H）
	传真

	电子信箱

	邮编

	兼

任

职

务
	单位或党派或团体

	职务

	单位或党派或团体

	职务

	单位或党派或团体

	职务

	最后

学历
	学校名称
	院或系
	起止期
	毕或肄业

	主

要

经

历

	是否参加其他学会，任何职务

	愿意参加本会哪方面专业的活动

	介绍人1

          签名盖章：
	介绍人2

签名盖章：

	审

查

意

见
	会员小组意见

                                                      年  月  日

	单位盖章

	理事会

审查

	填表人 ：

                                                                 年  月  日

	备注